
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Новотроицкий» 

 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

от 06.04.2023 г.                                                                                                                  № 54 

 

         «О проведении самообследования в МБДОУ «Детский сад «Новотроицкий» 

                                                               в 2023 году» 

        

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Закона об образовании в РФ», Приказа 

Министерства образования Российской Федерации от 14 декабря 2017 № 1218 г. «О 

внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организацией, утвержденный приказом Министерства образования Российской Федерации 

от 14 июня 2013 г. № 462, а также в целях обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МБДОУ «Детский сад «Новотроицкий»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести процедуру самообследования в МБДОУ «Детский сал «Новотроицкий» по 

итогам предыдущего 2022 учебного года, на основании статистических и фактических 

данных и по показателям, утвержденным Приказом Минобразования РФ от 10 декабря 2013 

года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию». 

 

2. Самообследование провести комиссией по проведению самообследования в МБДОУ 

«Детский сад «Новотроицкий», утвержденной педагогическим советом от 28.02.2023 г.   

№ 1 в составе: 

- Томилина Е.И., заведующий ДОУ, председатель комиссии, 

- Попова Е.В., воспитатель ДОУ, член комиссии, 

- Васильева Е.П., завхоз ДОУ, член комиссии 

- Коробова Ю.М., учитель-логопед, член комиссии 

 

3. Поручить комиссии разработать план подготовки самообследования для рассмотрения 

его до 10.04.2023 г. Ответственный – Томилина Е.И., заведующий ДОУ. 

4. Результаты проведения самообследования МБДОУ «Детский сад «Новотроицкий» 

оформить в виде отчета по состоянию на 31.12.2022 г. Ответственный Томилина Е.И., 

заведующий ДОУ. 

5. Отчет о проведении самообследования МБДОУ «Детский сад «Новотроицкий» 

представить в Комитет по образованию АОМР ОО и разместить на сайте учреждения в 

сети «Интернет» не позднее 20.04.2023 г. Ответственный Томилина Е.И., заведующий 

ДОУ и Коробова Ю.М., учитель-логопед ДОУ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                     Заведующий МБДОУ ___________ Е.И. Томилина 

 

                                   С приказом ознакомлен: ______________ Попова Е.В.      06.04.2023 г. 

                                                                              ______________ Васильева Е.П. 06.04.2023 г. 

                                                                              ______________ Коробова Ю.М.06.04.2023 г.  
 


		2025-04-29T11:59:43+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "НОВОТРОИЦКИЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




